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FIG. 1 
 

ENSA MBLE  DE LA TAPA  DE CILI NDRO  

 



MANUAL DE PIEZAS 
 

ENSA MBLE  DE LA TAPA  DE CILI NDRO  

N.º DE 

REF.  

N.º DE PIEZA DESCRIPCIÓN N.º DE 

REGISTRO 

 

1 M150-100-1320 SUBEMSAMBLE DE LA TAPA DE CILINDRO 1  

2 98056-57713-00 BUJÍA (C7HSA NGK) 1  

3 M150-1001010 JUNTA DE CULATA DE CILINDRO 1  

4 M150-1001004 JUNTA DE AISLANTE DE CARBURADOR 1  

5 M150-1001005 AISLANTE DE CARBURADOR 1  

6 M150-1001210 COMP. DE TUBO INT. 1  

7 M150-1001220 BANDA DE AISLANTE 1  

8 M150-1001103 JUNTA DE CUBIERTA DE LA TAPA 1  

9 M150-1001201 JUNTA TÓRICA 27X2 1  

10 M150-1001001 TUBO DE RESPIRADERO 1  

11 M150-1001011 PERNO PRISIONERO M6X18 2  

12 M150-1001006 PERNO PRISIONERO M6X50 2  

13 M150-B-1003075 PERNO DE LA BRIDA M6X25 4  

14 95500-06001-KAS BRIDA DE LA TUERCA M6-ZN. D 2  

15 M150-1001100 COMP. DE CUBIERTA DE TAPA DE CILINDRO 1  

16 M150-1001007 PASADOR DE ESPIGA 10X16 2  

17 M150-1003007 PERNO DE LA BRIDA DE LA TAPA DE CILINDRO M6X100 2  

18 M150-1001301 VÁLVULA INT. 1  

19 M150-1001310 SELLO DEL VÁSTAGO DE LA VÁLVULA 2  

20 M150-1001302 ASIENTO EXTERIOR DEL RESORTE DE LA VÁLVULA 2  

21 M150-1001303 RESORTE INTERIOR DE LA VÁLVULA EXTERIOR 2  

22 M150-1001305 RETENEDOR DEL RESORTE DE LA VÁLVULA 2  

23 M150-1001306 CHAVETA DE VÁLVULA 4  

24 M150-1001307 VÁLVULA EXT. 1  

25 M150-100-1320-C ENSAMBLE DE LA TAPA DE CILINDRO 1  
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ENSA MBLE  DEL  CILIN DRO 

 

 

 
 

 
 

ENSA MBLE  DEL  CILIN DRO 

N.º DE 

REF.  

N.º DE PIEZA DESCRIPCIÓN N.º DE 

REGISTRO 

 

1 M150-1002200 COMP. DEL CILINDRO 1  

2 M150-1002001 JUNTA DEL CILINDRO 1  

3 90442-06000-KAT SELLO DE LA ARANDELA 1  

4 M150-1001007 PASADOR DE ESPIGA 10X16 2  

5 96001-06012-KAT PERNO DE LA BRIDA M6X12-ZN. D 1  

6 M150-1002002 ELEVADOR DEL TENSOR DE LA JUNTA 1  

7 M150-1002100 ENSAMBLE DEL ELEVADOR DEL TENSOR 1  

8 M150-1002300 COMP. DE GUÍA DE LA CADENA DE LEVAS 1  

9 96001-06020-KAT PERNO DE LA BRIDA 6X20 2  



N.º REF. N.º PIEZA DESCRIPCIÓN CANT. 

14 14287 PASADOR, M10 X 14 ESPIGA 2 

15 1428 PERNO, M12 X 1,5 ESPECIAL ς 150CC 1 

16 14289 WASHER. M12 PLANO ZN 2 

17 14290 SELLO, M20 X 32 X 6 2 

18 14883 GUÍA, CADENA DE LEVAS ς 150CC 1 

19 50016 ESPIGA DE PASADOR ESPECIAL 8 X 14 2 

20 14291 PERNO PRISIONERO, M8 X 1,25 X 195,5 2 

21 14292 PERNO PRISIONERO, M8 X 1,25 X 187,5 2 

22 14293 ARANDELA, M8 PLANA ZN 4 

23 14294 TUERCA, M8 X 1,25 TAPA DE BRIDA 4 

24 14295 PERNO, M6 X 1,00 X 50 FHCS ZN 2 

25 14501 SEPARADOR, ACEITE ς 150CC 1 

26 14296 PERNO, M6 X 1,00 X 12 FHCS ZN 2 

 

Cárter del motor 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

N.º REF. N.º PIEZA DESCRIPCIÓN CANT. 

1 14277 CUBIERTA, CÁRTER DER. ς 150CC 1 

2 14278 COJINETE, COJINETE DEL MOTOR ς 150CC 2 

3 14279 JUNTA, CÁRTER ς 150CC 1 

4 14280 CUBIERTA, CÁRTER IZQ. ς 150CC 1 

5 14558 AISLADOR 1 

6 14281 PERNO, M10 X 1,25 X 15 FHCS ZN 1 

7 14282 ARANDELA, M10,2 X 18 X 1,3 PLANA 1 

8 14283 CUBIERTA, PEQUEÑA IZQ. ς 150CC 1 

9 14284 JUNTA TÓRICA ς M108 X 2 1 

10 14559 PASADOR 1 

11 14285 JUNTA TÓRICA, M6 X 1.8 2 

12 50104 OBTURADOR DE ACEITE, 19,8 X 30 X 5 1 

13 14286 PERNO, M6 X 1,00 X 18 FHCS ZN 4 



N.º REF. N.º PIEZA DESCRIPCIÓN CANT. 

1 14297 CUBIERTA, TRANSMISIÓN EXTERNA ς 150CC 1 

2 14298 ENGRANAJE, TRANMISIÓN PRIM. ς 150CC 1 

3 14299 ENGRANAJE, TRANMISIÓN SEC. ς 150CC 1 

4 14300 ASM, CONJUNTO DE ENGRANAJES DE CAMBIO 
D/N/R ς 150CC 

1 

5 14841 ENGRANAJE, EJE DE TRANMISIÓN FINAL ς EXT. ς 1 

6 14302 ASM, SELECTOR DE CAMBIO ς 150CC 1 

7 14303 GATILLO, SELECTOR DE CAMBIO ς 150CC 1 

8 14304 BARRA, GATILLO DE CAMBIO ς 150CC 1 

9 14305 EJE, LEVA DEL SELECTOR DE CAMBIO ς 150CC 1 

10 14306 JUNTA ς CUBIERTA DE TRANSMISIÓN ς 150CC 1 

11 14307 TUBO, VENTILACIÓN DE TRANSMISIÓN ς 150CC 1 

12 14308 BOQUILLA, TUBO DE VENT. ς LARGA 150CC 1 

13 14309 BOLA, MARCA DE CAMBIO ς 150CC 1 

14 14310 RESORTE, MARCA DE CAMBIO ς 150CC 1 

15 14311 JUNTA ς MARCA DE CAMBIO ς 150CC 1 

16 14312 PERNO, MARCA DE CAMBIO ς 150CC 1 

17 14502 BOQUILLA, TUVO DE VENT. ς PEQUEÑA 150CC 1 

18 14313 PERNO, DRENAJE/TAPÓN DE LLENADO ς 150CC 2 

19 14314 JUNTA, TAPÓN DE DRENAJE DE TRANSM. ς 150CC 2 

 

N.º PIEZA DESCRIPCIÓN CANT. 

14296 PERNO, M6 X 1,00 X 12 FHCS ZN 2 

14315 ARANDELA, M6 PLANA 2 

14287 PASADOR, M10 X 14 ESPIGA 2 

14316 SEPARADOR, M15 ENGRANAJE INT. ς 150CC 1 

14149 COJINETE, EXTERNO ς 6202-Z 1 

50102 COJINETE DE BOLAS RADIAL 6203 1 

14146 COJINETE, INTERNO ς 6204-Z 1 

14106 SUJETADOR CIRCULAR, M20 1 

14503 COJINETE, 6302 15 X 42 X 13 1 

14504 COJINETE, RNA4905 30 X 42 X 17 1 

14505 BUJE, AMORTIGUADOR ς 150CC 2 

14318 SELLO, M30 X 40 X 6 1 

14598 COJINETE, SELLADO 6205 ς 150CC 1 

14511 ARANDELA, M22 X 31 X 2,5 PLANA 1 

14319 SUJETADOR CIRCULAR, M25 1 

14320 SUJETADOR CIRCULAR, M52 1 

14321 ABRAZADERA, CABLE ς 150CC 1 

14235 PERNO, M6 X 1,00 X 40 FHCS ZN 10 

14597 OBTURADOR DE ACEITE, LEVA DE CAMBIO ς 
150CC 

1 
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ENSA MBLE  DE LA BIE LA Y EL PI STÓN  DEL CI GÜEÑAL  

 

 
 

 
 

ENSA MBLE  DE LA BIE LA Y EL PI STÓN  DEL CI GÜEÑAL  

N.º DE 

REF.  

N.º DE PIEZA DESCRIPCIÓN N.º DE 

REGISTRO 

 

1 M150-1004100 ENSAMBLE DE LA BIELA Y EL CIGÜEÑAL 1  

2 M150-1004007 TUERCA M12X1,25 1  

3 M150-1004011 ARANDELA 12-149HV 12-140HV 1  

4 M150-1004009 CONTRATUERCA 1  

5 M150-1004013 ARANDELA 1  

6 M150-1004012 ENGRANAJE DE PROPULSIÓN DE RETROCESO 1  

7 M150-1040005 ARANDELA Ø12 1  

8 M150-1004008 TUERCA M12 1  

9 M150-1004002 LLAVE WOODRUFF 2  

10 M150-1004003 SUJETADOR DE PASADOR DEL PISTÓN 2  

11 M150-1004006 PASADOR DEL PISTÓN 1  

12 M150-1004001 PISTÓN 1  

13 M150-1004200 JUEGO DE ANILLOS DEL PISTÓN 1  
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ENSA MBLE  DEL  ÁRBOL  DE LEV AS 

 

 

 

ENSA MBLE  DEL  ÁRBOL  DE LEV AS 

N.º DE 

REF.  

N.º DE PIEZA DESCRIPCIÓN N.º DE 

REGISTRO 

 

1 M150-1005004 TUERCA DE AJUSTE DEL BALANCÍN 2  

2 M150-1005003 TORNILLO DE AJUSTE DEL BALANCÍN 2  

3 M150-1005002 BALANCÍN DE VÁLVULA 2  

4 M150-1005005 EJE DE BALANCÍN EXT. 1  

5 M150-1005400 CADENA DEL ÁRBOL DE LEVAS 1  

6 M150-1005300 COMP. DEL ÁRBOL DE LEVAS 16T 1  

7 M150-1005200 COMP. DEL EJE DE BALANCÍN INT. 1  

8 M150-1005100 COMP. DE LA PLACA DE TOPE 1  

9 M150-1001007 PASADOR DE ESPIGA 10X16 2  

10 M150-1005001 SOPORTE DEL ÁRBOL DE LEVAS 1  
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ENSA MBLE  DE LA CUB IERTA  IZ QUIERDA  

 

 
 
 
 

 
 

 

ENSA MBLE  DE LA CUB IERTA  IZ QUIERDA  

N.º DE 

REF.  

N.º DE PIEZA DESCRIPCIÓN N.º DE 

REGISTRO 

 

1 M150-1008101 CUBIERTA L 1  

2 M150-1008005 JUNTA DE LA CUBIERTA L 1  

3 93903-00428-KAT TORNILLO AUTORROSCANTE ST4,2X8-F-H 4  

4 M150-1008102 PLACA DE LA CUBIERTA L 1  

5 M150-1003034 PERNO DE LA BRIDA M6X40 6  

6 M150-1008006 PERNO DE LA BRIDA M6X65 2  

 

7 
 

M150-1008200 
COMP. DEL HUSILLO DEL ENSAMBLE DEL ARRANQUE DE 

RETROCESO 

 

1  
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EN SA MBLE  DE LA CUB IERTA  Y EL PRO TECT OR DEL  VE NTIL ADOR  

 

 
 

 
 

ENSA MBLE  DE LA CUB IERTA  Y EL PRO TECT OR DEL  VE NTIL ADOR  

N.º DE 

REF.  

N.º DE PIEZA DESCRIPCIÓN N.º DE 

REGISTRO 

 

1 M150-1009410 COMP. DE LA CUBIERTA DEL VENTILADOR 1  

2 M150-1009002 CIRCUITO SUJETADOR DEL CABLE DE ARRANQUE 1  

3 M150-1009401 CONDUCTO DE REFRIGERACIÓN DEL CARBURADOR 1  

4 M150-1009301 PROTECTOR INFERIOR 1  

5 M150-1009302 SELLO DEL PROTECTOR INFERIOR 1  

6 M150-1009110 COMP. DEL PROTECTOR SUPERIOR 1  

7 M150-1009103 SUJETADOR DEL CABLE DE ALTA TENSIÓN 1  

8 M150-1009102 SELLO DEL PROTECTOR SUPERIOR 1  

9 M150-1009402 TORNILLO ST4,8X16-F 6  

10 M150-1003075 PERNO M6X25 3  

11 ST3.5X13 GB845 TORNILLO ST3.5x13-F 3  

12 8.020.179 TAPA CUBREPOLVO 1  
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ENSA MBLE  DE LA BOM BA DE ACEITE  

 

 
 

ENSA MBLE  DE LA BOM BA DE ACEITE  

N.º DE 

REF.  

N.º DE PIEZA DESCRIPCIÓN N.º DE 

REGISTRO 

 

1 M150-1021000 BOMBA DE ACEITE DE LA CADENA 1  

2 M150-1020002 BRIDA DE LA TUERCA M6 1  

3 M150-1020001 PIÑÓN ACCIONADO POR LA BOMBA DE ACEITE 1  

4 M150-B-1003075 PERNO M6X25 2  

5 M150-1022000 SUBENSAMBLE DE LA BOMBA DE ACEITE 1  
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SUBEN SAM BLE  DEL  ENBRA GUE  Y LA  POLEA  DE IMPULS IÓN  

 

 
 

SUBEN SAM BLE  DEL  EM BRA GÜE  Y LA  CORR EA DE MANDO  

N.º DE 

REF.  

N.º DE PIEZA DESCRIPCIÓN N.º DE 

REGISTRO 

 

1 M150-1032000 ENSAMBLE EXTERNO DEL EMBRAGÜE 1  

2 M150-1033000 CORREA DE MANDO 1  

3 M150-1031000 ENSAMBLE DE LA CORREA DE MANDO 1  
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ENSA MBLE  DE LA TRA NSMI SIÓN  

 

 
 

 

ENSA MBLE  DE LA TRA NSMI SIÓN  

N.º DE 

REF.  

N.º DE PIEZA DESCRIPCIÓN N.º DE 

REGISTRO 

 

1 M150-1040001 CUBIERTA DE TRANSMISIÓN 1  

2 M150-1041000 JUNTA DE LA CUBIERTA DE LA TRANSMISIÓN 1  

3 91004-E6203-KAT COJINETE DE BOLAS RADIAL E6203 1  

4 91004-E6202-KAT COJINETE DE BOLAS RADIAL E6202 1  

5 91004-E6204-KAT COJINETE DE BOLAS RADIAL E6204 1  

6 M150-1040008 PERNO ESPECIAL M8X12   

7 M150-1040002 ARANDELA Ø8 1  

8 M150-1042000 OBTURADOR DE ACEITE 20X32X6 1  

9 M150-1040004 ENGRANAJE FINAL 1  

10 94510-20000 SUJETADOR CIRCULAR EXTERNO 20 1  

11 M150-1040003 EJE FINAL 1  

12 M150-1043000 COMP. DEL CONTRAEJE 1  

13 M150-1040007 BRIDA DE LA TUERCA DEL COMPRESOR M12 1  

14 M150-1040005 ARANDELA Ø12 1  

15 M150-1040006 EJE DE TRANSMISIÓN 1  
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SISTE MA ELÉCTRICO  

 

 
 

SISTE MA ELÉCTRICO  

N.º DE 

REF.  

N.º DE PIEZA DESCRIPCIÓN N.º DE 

REGISTRO 

 

1 M150-1051200-8 COMP. DEL ESTATOR 1  

2 M150-1051100 COMP. DEL VOLANTE 1  

3 M150-1051100-3 COMP. DEL VENTILADOR DE REFRIGERACIÓN 1  

4 M150-1051100-4 PERNO DE LA BRIDA M6X18 4  

     



FIG. 13                                              MANUAL DE PIEZAS 
 

ENSA MBLE  DEL  ARR ANQUE  ELÉCTRICO  

 

 
 

ENSA MBLE  DEL  ARRA NQUE  ELÉCTRICO  

N.º DE 

REF.  

N.º DE PIEZA DESCRIPCIÓN N.º DE 

REGISTRO 

 

1 M150-1060001 EMBRAGÜE DE ARRANQUE DE LA BRIDA 1  

2 M150-1060002 EJE DEL ENGRANAJE REDUCTOR DE ARRANQUE 1  

3 M150-1060003 ENGRANAJE REDUCTOR DE ARRANQUE 1  

4 M150-1060005 PERNO DE LA BRIDA M6X16 2  

5 M150-1064000 ENSAMBLE DEL MOTOR DE ARRANQUE 1  
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SUBEN SAM BLE  DE LA  COR REA  DE MAN DO 

 

 
 

SUBEN SAM BLE  DE LA  COR REA  DE MAN DO 

N.º DE 

REF.  

N.º DE PIEZA DESCRIPCIÓN N.º DE 

REGISTRO 

 

1 M150-1071000 ENSAMBLE DE LA CORREA DE MANDO MÓVIL 1  

2 M150-10710002 ROYER 6  



N. º REF. N. º PIEZA  H H DESCR IPCIÓN 

F1-1 15-0208-00 GUARDABARROS DELANTERO 

F1-2 15-0203-00 SOPORTE DELANTERO DEL CAPÓ 

F1-3 15-0201-00 CAPÓ SUPERIOR 

F1-4 15-0209-00 Izq. CUBIERTA DE LUCES DELANTERAS, IZQ. 

 15-0209-00 Der. CUBIERTA DE LUCES DELANTERAS, DER. 

F1-5 15-0206-00 LUCES DELANTERAS 

F1-6 15-0210-00 INTERMITENTE DELANTERO 

F1-7 15-0607-00 ABRAZADERA DE LAS LUCES DELANTERAS 

F1-8 15-0211-00 Izq. GUARDABARROS DEL., IZQ. 

 15-0211-00 Der. GUARDABARROS DEL., DER. 

F1-9 15-0214-00 PANEL 

F1-10 15-0212-00 PORTAVASOS 

F1-11 18-0213-00 PANEL DE PROTECCIÓN, EJE DE DIRECCIÓN 

F1-12 15-0504-00 FUNDA, EJE DE DIRECCIÓN 

F1-13 15-0205-00 CONSOLA CENTRAL 

F1-14 15-0215-00 RANURA DEL REPRODUCTOR DE CD 

F1-15   
F1-16 15-0216-00 

RANURA DEL REPRODUCTOR DE CD, 
EXTREMO 

F1-17 18-0305-00 VELOCÍMETRO 

F1-18 15-0217-00 CUBIERTA DE LA GUANTERA 

F1-19 15-0218-00 PANEL DE PROTECCIÓN INFERIOR, DEL. (PAR) 

F1-20 18-0219-00 PANEL DELANTERO DEL TUBO DEL ASIENTO 

F1-21 15-0220-00 Izq. PANEL LATERAL DEL TUBO DEL ASIENTO, IZQ. 

 15-0220-00 Der. 
PANEL LATERAL DEL TUBO DEL ASIENTO, 
DER. 

F1-22 15-0221-00 Izq. HUECO PARA EL NEUMÁTICO, TRASERO IZQ. 

 15-0221-00 Der. HUECO PARA EL NEUMÁTICO, TRASERO DER. 

F1-23 15-0222-00 PANEL LATERAL DEL SOPORTE DE CARGA 

 

N. º PIEZA  H H DES CRIPCIÓN PIEZAS  

15-0223-00 PANEL TRASERO DEL SOPORTE DE CARGA 1 

15-0224-00 TECHO 1 

15-0205-00 LUCES DE FRENO DEL TECHO 1 

15-0226-00 
SELLO DE CAUCHO DE LAS LUCES DE FRENO DEL 
TECHO 

1 

15-0209-00 LUCES TRASERAS 2 

15-0227-00 CUBIERTA DEL CARGADOR (DEBE ENSAMBLARSE) 1 

15-0701-00 CABLES EXTENSOS, CARGADOR 1 

15-0306-00 CARGADOR 1 

 LLAVE DE CONTACTO, (JUEGO DE LLAVE E 
INTERRUPTOR) 

1 

15-0301-00 JUEGO DE LLAVE 1 

15-0307-00 MEDIDOR DE BATERÍA 1 

15-0308-00 INTERRUPTOR MARCHA/REVERSA 1 

15-0309-00 INTERRUPTOR DE LUCES DE PELIGRO 1 

003-060015-00 TORNILLO DE CABEZA PHILLIPS, M6 X 15 31 

003-480015-02 TORNILLO DE CABEZA PHILLIPS, ST4,8 X 15 33 

9.220.006 TUERCA AUTOTRABANTE M6 34 

003-040010-00 TORNILLO DE CABEZA PHILLIPS, M4 X 10 10 

9.220.004 TUERCA, M4 10 

003-040025-00 TORNILLO DE CABEZA PHILLIPS, M4 X 25 1 

003-000000-03 TORNILLO, ANCLAJE 78 

003-060010-00 TORNILLO DE CABEZA PHILLIPS, M6 X 10 4 

9.108.016 PERNO DE LA BRIDA, M8 X 1,25 X 15 1 

15-1809-00 PESTILLO 1 

9.106.035 PERNO DE LA BRIDA, M6 X 35 2 

15-0310-00 SALIDA DE ELECTRICIDAD 12V 1 

 CUBIERTA, SALIDA DE ELECTRICIDAD 12V 1 

 

Partes de plástico de la estructura 
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N. º REF. N. º PIEZA  H H DESCR IPCIÓN PIEZAS  

F2-1 
15-0101-00 

BARRA PROTECTORA DELANTERA (IZQ. A 
DER.) 

1 

F2-2 
15-0104-00 

BARRA PROTECTORA TRASERA (IZQ. A 
DER.) 

1 

F2-3 15-0102-00 BARRA PROTECTORA SUPERIOR 2 
F2-4 15-0105-00 BARRA DE MONTAJE DEL ALTAVOZ 1 
F2-5 6.000.084 ESPEJO INTERNO 1 
F2-6 15-1801-00 ESPEJO DE VISIÓN TRASERO (PAR) 1 
F2-7 

15-1804-00 
BASE FIJA, ESPEJO DE VISIÓN TRASERO 
(PAR) 

1 

F2-8 15-0402-00 ASIENTO TRASERO 1 
F2-9 007-8P5-00 ARANDELA, ESFÉRICA DIÁ. 8,5 10 
F2-10 9.108.060 PERNO DE LA BRIDA, M8 X 1,25 X 60 4 
F2-11 9.300.008 ARANDELA, DIÁ. 8 8 
F2-12 9.400.008 ARANDELA DE RESORTE, DIÁ. 8 10 

 

N. º REF. N. º PIEZA  H H DESCR IPCIÓN PIEZAS  

F2-14 9.220.016 PERNO DE CABEZA HEXAGONAL, M6 X 20 4 
F2-15 009-060000-00 TUERCA CERRADA, M6 2 
F2-16 007-7-00 ARANDELA, ESFÉRICA DIÁ. 7 4 
F2-17 9.600.655 TORNILLO DE CABEZA PHILLIPS, M6 X 55 4 
F2-18 9.110.055 PERNO DE CABEZA HEXAGONAL, M10 X 1,25 X 55 4 
F2-19 007-10P5-00 ARANDELA, ESFÉRICA DIÁ. 10,5 4 
F2-20 9.400.010 ARANDELA DE RESORTE, DIÁ. 10 4 
F2-21 9.108.060 PERNO DE LA BRIDA, M8 X 1,25 X 60 2 
F2-22 9.600.700 TORNILLO DE CABEZA PHILLIPS, M6 X 70 4 
F2-23 9.108.030 PERNO DE LA BRIDA, M8 X 1,25 X 30 4 
F2-24 003-050015-00 TORNILLO DE CABEZA PHILLIPS, M8 X 1,25 X 30 2 
F2-25 15-1802-00 ALTAVOCES 2 

 

Barras protectoras superiores 
 

 
 

 


